Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа № 18»
(МАОУ «Школа N° 18»)

623854 Свердловская область, город Ирбит, улица Логинова, дом 22
Тел./ факс: +7(34355)7-77-18; e-mail: schooll8irbit@yandex.ru; https://18irbit.uralschool.ru/

Приказ №54-од

от 30.08.2024 г.

«Об утверждении состава сотрудников
центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе МАОУ «Школа №18»

В соответствии с приказом МАОУ «Школа №18» от 20.01.2022 г. № 4/2-од «О
создании в 2022 году на базе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа № 18» центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у
обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности,
формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков
естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа № 18» (прилагается).
2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»
(прилагается).
3. Контроль за испо

Директор МАОУ «

С приказом ознако

астоящего приказа оставляю за собой.

С.В.Фаттахутдинова

№
Г  '  'Дата Подпись

1 Брылин А.В. 3©. (Л  . ш ъ r % L |!  /7
2 Стефаненкова Ю.А. Зо. м  -Ш У
3 Крутикова С.А. U > . V X .1 0 J U 4
4 Кузеванова И.А. £>0,03 А с я м '
5 Силкин А.В. ЪО Ы.
6 Кутерина Ю.С. . ОЛ AOJV
7 Зырянова Г.Г. W. С4.
8 Попова Т.С. 3£>. o J сЫ>л4
9 Пермякова Л.В. Ш ef-JocC'

mailto:schooll8irbit@yandex.ru
https://18irbit.uralschool.ru/

УТВЕРЖДЕН
приказом МАОУ «Школа №18»
от 20.01.2022 г. № 4/4-од
«Об утверждении состава сотрудников
центра образования естественно-научной
и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе
МАОУ «Школа №18»»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Городского округа «город

Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа N° 18»

Номер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и
технологической направленности

1 Брылин Александр Викторович Учитель физики
2 Стефаненкова Юлия Алексеевна Учитель биологии
3 Крутикова Светлана Александровна Учитель химии
4 Кузеванова Ирина Александровна Педагог организатор (модуль технология)
5 Сил кин Александр Витальевич Учитель технологии
6 Кутерина Юлия Сергеевна Учитель технологии
7 Зырянова Галина Григорьевна Учитель математики
8 Попова Татьяна Сергеевна Педагог дополнительного образования
9 Пермякова JI.B. Педагог дополнительного образования

Примечание:
* С учетом необходимости организации преподавания на базе центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» учебных предметов
из числа предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и естествознание», «Технология»,
реализации курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности и дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной
направленностей с использованием средств обучения и воспитания, приобретенных для организации образовательной деятельности в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста».